РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2020
	№ 20
	п. Саркел

 О создании экспертной комиссии для оценки
предложений об определении мест на
территории Саркеловского сельского поселения,
нахождение в которых может причинить вред
здоровью детей, их физическому, интеллектуальному,
психическому, духовному и нравственному
развитию, а также общественных мест, в которых в
ночное время не допускается нахождение детей
без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих)
или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

       Во исполнение Областного закона Ростовской области от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию»,  для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, на территории Саркеловского сельского поселения Администрация  Саркеловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать экспертную комиссию для оценки предложений об определении мест на территории Саркеловского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей,  (далее – экспертная комиссия).
2. Утвердить состав экспертной комиссии, согласно приложению.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы Администрации
Саркеловского сельского поселения                                              Д.А. Рубцова

                                                                                                                  Приложение
                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                              Саркеловского сельского поселения
                                                                                                26.02.2020  № 20
СОСТАВ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ
для оценки предложений об определении мест, на территории Саркеловского сельского поселения, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

	Председатель Комиссии:
Миненко Александр Владимирович

-

глава Администрации Саркеловского сельского поселения

	Заместитель председателя Комиссии:
Рубцова Дарья Анатольевна

	-

заместитель главы Администрации Саркеловского сельского поселения

	Секретарь Комиссии:
Ляхова Мария Викторовна
	-

старший инспектор Администрации Саркеловского сельского поселения

	Члены Комиссии:
Сумцов Игорь Михайлович

-

старший инспектор Администрации Саркеловского сельского поселения

	Венецкая Валентина Александровна
	-
	депутат Собрания  депутатов    Саркеловского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           (по  согласованию)

	Зуйкина Ольга Николаевна

	депутат Собрания  депутатов    Саркеловского сельского поселения                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           (по  согласованию)

	Мамедов Камран Физулиевич
	-
	участковый уполномоченный                                                                              ОП № 5 МУ МВД России                                                                             «Волгодонское», капитан полиции                                                                        (по согласованию)

	Машинков  Юрий Владимирович
	-
	директор МБОУ   Хорошевская ООШ, депутат Собрания депутатов

Саркеловского сельского поселения

	Солонович Сергей Леонидович

	-

	директор МБОУ Саркеловская СОШ
(по согласованию)

	Линькова Александра Васильевна

	-
	директор МБУК ЦР «ЦДК» Саркеловского сельского поселения

	Снежко Татьяна Михайловна

	-

	Снежко Татьяна Михайловна

	Роменский Виктор Павлович
	-
	председатель Родительского патруля Саркеловского сельского поселения

Заместитель главы Администрации
Саркеловского сельского поселения                                           Д.А. Рубцова